UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 17 jul 2020 10:47
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 1
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/05/2020
até
31/05/2020
DATA PAG. NCEMP. PG DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
04/05/2020 2077 -1 1367 04/05/2020 238 020501.0824404862029.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUIQAO S.A 586.66
Histérico: Conta de energia eletrica no imovel onde funciona o Projeto Crianga Feliz.
1.00.00 Recursos Ordinarios
2093 -1 1383 30/04/2020 349 020701.2060800782042.3.3.90.30.99 13902-AGRO TD COMERCIO DE 394/1 735.00
Historico: Aquisicdo de mudas diversas de arvores destinadas para a Secretaria MumERdITdeSAgRialiliraV E
1.00.00 Recursos Ordinarios
Total...: 1.321.66
05/05/2020 431 -1 1552 24/01/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 240/U 762.00

Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a Secretaria de Administracéo e Fazenda, Sede 2, Almoxarifado, Telecentro Quebra Copo, Emater, Siat

434 -1 1552 24/01/2019 352 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 235/U 254.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

594 -1 1488 10/01/2020 57 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 13613-TECNOPONTO TECNOLOGIA 369.30

Histérico: Servigo prestado para a Administragdo. AVANCADA EM CONTROLE DE
PONTO E ACESSO

1.00.00 Recursos Ordinéarios
899 -1 1552 25/02/2019 57 10858-ACESSE COMUNICACAO 177/U 762.00
Histdrico: Servigo de fornecimento de internet para Secretaria de Administracédo e FAzenda, Sede, Almoxarifado, SIAT, Emater

904 -1 1552 25/02/2019 352 10858-ACESSE COMUNICAGAO 172/U 254.00
Histdrico: Servigo de fornecimento de internet para Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

1079 -1 1471 02/03/2020 291 020601.1545203272035.3.3.90.39.99 5656-CONSTRUREDE ELETRICIDADE 1290/U 4.118.40
Histdrico: Servigo prestado para Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vidinais
23 medicédo

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lumnmi nagdo Pub.-CCsSIP

1105 -1 1519 06/03/2020 293 020601.2575203272063.3.1.71.70.00 10960-CIDESI - CONS. INTERM. DE 359.74
Historico: Contratagdo do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTRES OSSPOAMEBYENENTAL INHRARSFRUTURA - CIDESI, mediante rateio

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-CGCSIP

1106 -1 1519 06/03/2020 294 020601.2575203272063.3.3.71.70.00 10960-CIDESI - CONS. INTERM. DE 687.73
Historico: Contratagdo do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMEN THE SCEOAMVEBVERNENTL AL IRFRAESERUTURA - CIDESI, mediante rateio

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|luninagdo Pub.-CGCsSIP
1107 -1 1519 06/03/2020 289 020601.2575203271062.4.4.71.70.00 10960-CIDESI - CONS. INTERM. DE 10.58
Historico: Contratagdo do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTRESCSICAMEVENENTAL IRFRARAERTUTURA - CIDESI, mediante rateio

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|luninagdo Pub.-CCsSIP
1126 -1 1470 02/03/2020 292 020601.1545203272035.3.3.90.47.00 1-PREFEITURA MUNICIPAL DE 123.55
Historico: Contribuigdo ISS/QN descontado da firma Construrede Eletricidade Ltda réf@fdR@a NF n° 1290.

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-CGCsSIP
1127 -1 1472 02/03/2020 292 020601.1545203272035.3.3.90.47.00 5742-INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 226.51
Historico: Contribuicdo INSS descontado da firma Construrede Eletricidade Ltda refep&/RNFSFQAIZG0.

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-CGCsSI P
1287 -1 1519 06/03/2020 291 020601.1545203272035.3.3.90.39.99 10960-CIDESI - CONS. INTERM. DE 60/U 2.873.88
Histdrico: Servigo prestado para o setor de lluminagdo Publica Municipal. DES. SOCIOAMBIENTAL E INFRAEST.

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|luninagdo Pub.-CCsSIP

1636 -1 1424 07/04/2020 97 020301.0927104922015.3.3.90.47.00 7720-SECRETARIA DA RECEITA 6.134.25
Histérico: Contribuicdo PASEP més de margo/2020. FEDERAL DO BRASIL

1.00.00 Recursos Ordinarios




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 17 jul 2020 10:47
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA: 2
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/05/2020
até
31/05/2020
DATAPAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTAFISCAL VLR PAGAMENTO
1649 -1 1519 01/04/2020 293 020601.2575203272063.3.1.71.70.00 10960-CIDESI - CONS. INTERM. DE 359.74

Historico: Contratagdo do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTZESCSICAMBVENENTAL IRFRARAERTUTURA - CIDESI, mediante rateio

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lumnmi nagdo Pub.-CCsSIP
1650 -1 1519 01/04/2020 294 020601.2575203272063.3.3.71.70.00 10960-CIDESI - CONS. INTERM. DE 687.73
Historico: Contratagdo do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTRES OSSPOAMEYENENTAL INHRARSFRUTURA - CIDESI, mediante rateio

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-CGCSIP

1651 -1 1519 01/04/2020 289 020601.2575203271062.4.4.71.70.00 10960-CIDESI - CONS. INTERM. DE 10.58
Histérico: Contratagdo do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMEN THE SCEIOAMVEBVENENTL AL | RFRAESERUTURA - CIDESI, mediante rateio

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-CGCsSI P
1654 -1 1552 29/03/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 1086/U 127.00

Histérico: Servigo de internet prestado para a Prefeitura Municipal

1655 -1 1552 29/03/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGAO 1087/U 127.00
Histdrico: Servigo de internet prestado para a Prefeitura Municipal

1656 -1 1552 29/03/2019 268 10858-ACESSE COMUNICAGAO 1088/U 127.00
Histérico: Servigo de internet prestado para o Almoxarifado

1660 -1 1552 29/03/2019 61 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 1092/U 127.00
Histdrico: Servigo de internet prestado para o SIAT

1661 -1 1552 29/03/2019 57 10858-ACESSE COMUNICACAO 1093/U 127.00
Histdrico: Servigo de internet prestado para o Telecentro Quebra Copo

1663 -1 1552 29/03/2019 57 10858-ACESSE COMUNICACAO 1095/U 127.00
Histdrico: Servigo de internet prestado para a EMATER

1672 -1 1552 29/03/2019 352 10858-ACESSE COMUNICAGAO 1105/U 127.00
Histdrico: Servigo de internet prestado para a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

1710 -1 1488 24/03/2020 57 020301.0412200212007.3.3.90.39.99 13613-TECNOPONTO TECNOLOGIA 369.30

Histérico: Servigo prestado para a Administragdo. AVANCADA EM CONTROLE DE
PONTO E ACESSO

1.00.00 Recursos Ordinarios
1857 -1 1436 23/04/2020 240 020501.0824404862029.3.3.90.48.00 8982-GLORIA MARIA DE SOUZA 300.00
Histérico: Ajuda de custo pessoa carente de recursos conforme parecer social.

1.00.00 Recursos Ordinarios

1882 -1 1406 02/04/2020 401 020901.1030204282050.3.3.90.39.43 5662-EMPRESA BRASILEIRA DE 13.83
Histérico: Conta telefonica aparelhos telefonicos da Secretaria Municipal de Satde. TELECOMUNICAGCOES ( EMBRATEL )

1.02.00 Recursos Préprios - Saude i nimo 15%
1904 -1 1407 24/04/2020 401 020901.1030204282050.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUICAO S.A 354.67
Histdrico: Conta de energia eletrica no imovel onde funciona a Secretaria Municipal de Saude.

1.02.00 Recursos Préprios - Saude i nimo 15%
1911 -1 1519 17/04/2020 291 020601.1545203272035.3.3.90.39.99 10960-CIDESI - CONS. INTERM. DE 71/U 1.192.62
Historico: Contratagdo do CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTRES OSSPCAMBMENENTAL INFHRARAFRUTURA - CIDESI

1.17.00 Cont. Custeio Serv.!|lum nagdo Pub.-CGCSIP
2013 -1 1434 30/04/2020 390 020901.1030204282050.3.1.90.04.99 11314-PAULO CESAR ELIZEU FELICIO 7.983.62
Histdrico: Folha pagamento resciséo de contrato trabalho. DA SILVA

1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2078 -1 1467 04/05/2020 403 020901.1030204282050.3.3.90.48.00 13606-JOA0 PEDRO RIBEIRO CRUZ 370.00
Histérico: Ajuda de custo para pagamento procedimento de fisioterapia.

1.02.00 Recursos Préprios - Saude i nimo 15%




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 17 jul 2020 10:47
MUNICIPIO: TOMBOS FOLHA- 3
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/05/2020
até
31/05/2020
DATA PAG. NCEMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTAFISCAL VLR PAGAMENTO
2079 -1 1518 30/04/2020 47 020201.0206200202006.3.3.90.39.99 12508-CLAUDEMIR OLIVEIRA - 159/U 3.000.00
Histdrico: Servigo prestado pra Procuradoria Municipal SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA,

1.00.00 Recursos Ordinarios
2080 -1 1738 04/05/2020 396 020901.1030204282050.3.3.90.14.05 5639-RENAN OTONI 70.00
Histérico: Adiantamento despesa de viagem a Juiz de Fora/Mg para conduzir o paciente Jodo Carlos de Oliveira e David Isidoro Pereira tratamento de satde.
1.02.00 Recursos Préprios - Saude i nimo 15%

2098 -1 1408 05/05/2020 391 020901.1030204282050.3.1.90.11.04 8043-NILCE CLARET BETA DE 800.00
Histdrico: Folha pagamento residuos salariais parcela 07/21. ALMEIDA

1.02.00 Recursos Proprios - Saude mnino 15%
2114 -1 1437 05/05/2020 401 020901.1030204282050.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 5.69

Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 119.980-3.

1.02.00 Recursos Préprios - Saude i nimo 15%
2815 -1 1552 24/05/2019 352 10858-ACESSE COMUNICAGAO 1444/ 127.00
Histdrico: Servigo de provedor de internet prestado para a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

2826 -1 1552 24/05/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGAO 1432/U 127.00
Histérico: Servigo de provedor de internet prestado para o Telecentro Quebra Copos

2829 -1 1552 24/05/2019 61 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 1431/U 127.00
Histdrico: Servigo de provedor de internet prestado para o SIAT

2830 -1 1552 24/05/2019 268 10858-ACESSE COMUNICACAO 1427/U 127.00
Histdrico: Servigo de provedor de internet prestado para a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

2831 -1 1552 24/05/2019 57 10858-ACESSE COMUNICACAO 1426/U 127.00
Histdrico: Servigo de provedor de internet prestado para a Secretaria de Administracéo e Fazenda sede 2

2832 -1 1552 24/05/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGAO 1425/U 127.00
Histdrico: Servigo de provedor de internet prestado para a Secretaria de Administracéo e Fazenda sede

2835 -1 1552 24/05/2019 359 10858-ACESSE COMUNICAGAO 1434/U 127.00
Histdrico: Servigo de provedor de internet prestado para a EMATER

2857 -1 1879 05/05/2020 87 020301.0412900332011.3.3.90.39.64 2380-BANCO DO BRASIL S/A 3.10
Histérico: Tarifa cobrada na c/c- 7.003-3.
1.00.00 Recursos Ordinarios

4219 -1 1552 31/07/2019 268 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 2522/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para o Almoxarifado

4220 -1 1552 31/07/2019 359 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 2536/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a EMATER

4221 -1 1552 31/07/2019 61 10858-ACESSE COMUNICAGAO 2535/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para o Siat

4222 -1 1552 31/07/2019 352 10858-ACESSE COMUNICAGAO 2528/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

4224 -1 1552 31/07/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAQAO 2519/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para o Telecentro Quebra Copo

4225 -1 1552 31/07/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGAO 2521/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a Prefeitura Municipal Sede 2

4226 -1 1552 31/07/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 2520/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a Prefeitura Municipal Sede




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

RELACAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

POR DATA
DETALHADO POR DESPESA

17 jul 2020 10:47
FOLHA: 4
Periodo
01/05/2020
até
31/05/2020

DATA PAG. NC°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO

5469 -1 1552 25/09/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGAO 230/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a Secretaria de Administragéo e FAzenda para tv catuné

5472 -1 1552 25/09/2019 359 10858-ACESSE COMUNICAGAO 253/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a EMATER

5473 -1 1552 25/09/2019 61 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 252/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para o SIAT

5477 -1 1552 25/09/2019 57 10858-ACESSE COMUNICACAO 236/U 127.00
Histérico: Servigo de acesso a internet prestado para o Telecentro Quebra Copos

5478 -1 1552 25/09/2019 268 10858-ACESSE COMUNICAGAO 239/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para o Almoxarifado

5479 -1 1552 25/09/2019 352 10858-ACESSE COMUNICAGAO 245/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para A Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

5480 -1 1552 25/09/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGAO 238/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para Sede 2

5481 -1 1552 25/09/2019 57 10858-ACESSE COMUNICACAO 237/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para Sede

5503 -1 1552 25/09/2019 268 10858-ACESSE COMUNICACAO 267/U 127.00
Histérico: Servigo de acesso a internet prestado para o Almoxarifado

5504 -1 1552 25/09/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGAO 258/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a TV Catuné

5518 -1 1552 25/09/2019 61 10858-ACESSE COMUNICAGAO 280/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para o SIAT

5519 -1 1552 25/09/2019 359 10858-ACESSE COMUNICAGAO 281/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a EMATER

5520 -1 1552 25/09/2019 352 10858-ACESSE COMUNICAGCAO 273/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

5521 -1 1552 25/09/2019 57 10858-ACESSE COMUNICACAO 265/U 127.00
Histérico: Servigo de acesso a internet prestado para a SEDE

5522 -1 1552 25/09/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGAO 266/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para a SEDE 2

5531 -1 1552 25/09/2019 57 10858-ACESSE COMUNICAGAO 264/U 127.00
Histdrico: Servigo de acesso a internet prestado para o Telecentro Quebra Copos

7437 -1 1488 26/12/2019 57 13613-TECNOPONTO TECNOLOGIA 369.30
Historico: Servigo prestado para a Secretaria Municipal de Administragdo. AVANCADA EM CONTROLE DE

PONTO E ACESSO
7519 -1 1488 31/12/2019 57 13613-TECNOPONTO TECNOLOGIA 369.30

Histdrico: Servigo prestado para a Secretaria Municipal de Administragéo.

AVANCADA EM CONTROLE DE
PONTO E ACESSO




UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

MUNICIPIO: TOMBOS

17 jul 2020 10:47

FOLHA: 5
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/05/2020
até
31/05/2020
DATA PAG. NCEMP. PG DATA EMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
Total...: 37.894.42
06/05/2020 851 -1 1524 10/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 719/U 232.40
Histérico: Servigo prestado para Secretaria de Educagéo DE INFORMATICA LTDA
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
952 -1 1524 17/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 747/U 448.60
Histérico: Servico prestado para a Secretaria de Educacéo DE INFORMATICA LTDA
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1066 -1 1520 28/02/2020 94 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 1911-SEBASTIAO SOARES DA SILVA 861.48
Histdrico: Locagdo de imovel para funcionamento da Policia Militar
1.00.00 Recursos Ordinéarios
1068 -1 1465 28/02/2020 56 020301.0412200212007.3.3.90.36.14 1105-MARIA HELENA KAIZER 998.00
Historico: Locagéo de imovel para funcionamento dos Servicos Administrativos da PEAGTU&SMunicipal
1.00.00 Recursos Ordinarios
1348 -1 1494 13/03/2020 57 020301.0412200212007.3.3.90.39.68 13877-SOLUCOES PUBLICIDADE 14095/U 190.00
Histdrico: Servigo publicagéo processos licitatorios no Diario Oficial da Uni&o. LEGAL E CONSULTORIA EIRELI - ME
1.00.00 Recursos Ordinarios
1577 -1 1489 15/03/2020 29 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 7332-FACA FACIL COMERCIO 913/1 672.00
Historico: Confecgdo de 07 faixas para o Gabinete. REPRESENTACOES LTDA
1.00.00 Recursos Ordinarios
1641 -1 1456 07/04/2020 391 020901.1030204282050.3.1.90.11.04 8043-NILCE CLARET BETA DE 800.00
Histdrico: Folha pagamento residuos salariais parcela 06/21. ALMEIDA
1.02.00 Recursos Préprios - Saude minimo 15%
1659 -1 1465 31/03/2020 56 020301.0412200212007.3.3.90.36.14 1105-MARIA HELENA KAIZER 998.00
Histdrico: Locagdo de imovel para funcionamento da Secretaria de Administracio e B&®ha& para funcionamentos dos Servicos Administrativos
1.00.00 Recursos Ordinarios
1660 -1 1520 31/03/2020 94 020301.0618101772014.3.3.30.41.00 1911-SEBASTIAO SOARES DA SILVA 861.48
Histérico: Locag&o de imovel para funcionamento da Polcia Militar
1.00.00 Recursos Ordinarios
1854 -1 1489 31/03/2020 375 020801.0412100212046.3.3.90.39.99 7332-FACA FACIL COMERCIO 562/U 809.00
Histérico: Servigo prestado para a Secretaria Municipal de Planejamento e Projetos. REPRESENTACOES LTDA
1.00.00 Recursos Ordinarios
1862 -1 1490 04/04/2020 32 020101.0412200202003.3.3.90.39.99 7551-AMM ASSOCIAGCAO MINEIRA DE 620.00
Histdrico: Repasse para a AMM Associagdo Mineira de Municipios. MUNICIPIOS
1.00.00 Recursos Ordinarios
1863 -1 1490 04/04/2020 32 020101.0412200202003.3.3.90.39.99 7551-AMM ASSOCIAQAO MINEIRA DE 340.00
Historico: Repasse para a AMM Associacéo mineira de Municipios. MUNICIPIOS
1.00.00 Recursos Ordinéarios
1938 -1 1452 24/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 2540-FABRICIO DA SILVA 856/1 198.70
Historico: Materiais adquiridos para manutengdo da Barreira Sanitaria precencéo e combR&AT OMED-19.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
1939 -1 1451 24/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 2540-FABRICIO DA SILVA 857/1 130.90
Historico: Materiais adquiridos para manutencdo da Barreira Sanitaria prevencéo e cehbRI&AT OeMED-19.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
1942 -1 1455 24/04/2020 401 020901.1030204282050.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUICAO S.A 200.85

Histdrico: Conta de energia eletrica no imovel onde funciona o CAPS I.
1.02.00 Recursos Préprios - Saude m nimo 15%




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: TOMBOS

ENTIDADE: CONSOLIDADA

RELACAO ANALITICA DE PAGAMENTOS

POR DATA
DETALHADO POR DESPESA

17 jul 2020 10:47
FOLHA: 6
Periodo
01/05/2020
até
31/05/2020

DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
1994 -1 1459 23/04/2020 397 020901.1030204282050.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 1789/1 130.99
Histérico: Combustivel fornecido para veiculos de placa OPF996, BOMBA DA DENGUE com recurso a¢des dengue
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Salde
1996 -1 1457 06/04/2020 397 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 13567-ATONS DO BRASIL 44788/1 78.00
Histdrico: Medicamento fornecido para Farmacinha com recurso CBAF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saude
1998 -1 1458 20/04/2020 397 020901.1030204282050.3.3.90.30.09 5771-DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE 54897/1 624.00
Histdrico: Medicamentos fornecidos para Farmacinha MEDICAMENTOS LTDA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
1999 -1 1453 13/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 9645-FM COMERCIO DE MOVEIS LTDA  4985/0 209.07
Histérico: Material adquirido para a Barreira Sanitaria prevengdo e combate ao COVID-19.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2023 -1 1449 25/04/2020 382 020901.1030104282048.3.3.90.39.68 2349-EGLISSON A.A.FELIZARDO - ME 4/U 1.700.00
Histdrico: Servigo propagandas volante para prevengdo e combate ao COVID-19.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2024 -1 1524 25/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 949/U 200.00
Historico: Manuteng&o de impressora e troca de rolo impressora da Secretaria Muni¢ifalNEGRWAEKSA LTDA
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
2028 -1 1450 25/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 2594-DECIO BASTOS GUIMARAES - ME  1208/1 56.00
Histérico: Aquisicdo de agua mineral destinado para a Barreira Sanitaria prevengdo e combate ao COVID-19.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2029 -1 1463 27/04/2020 382 020901.1030104282048.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 947/U 379.10
Histdrico: Servigo prestado para os PSf's DE INFORMATICA LTDA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2030 -1 1524 27/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13365-AJPRINT REMANUF E SUPRIM 948/U 379.20
Historico: Servigo prestado para Secretaria de Educagdo DE INFORMATICA LTDA
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
2045 -1 1464 17/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 9056-LUCINETE RODRIGUES DA 22933212/89 70.00
Historico: Materiais adquiridos para o PSF bairro Quebra Copos. SILVA 67281443668
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2048 -1 1447 20/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.99 5945-RITA DE CASSIA VICENTE 22981147/89 250.00
Historico: Aquisicdo de toucas e mascaras destinadas para prevencgéo e combate CERBBRGIAROLA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2053 -1 1492 15/04/2020 162 020402.1236102392019.3.3.90.39.57 10977-SAVINA APARECIDA LAZARONI  2/U 1.225.55
Histérico: Servigo prestado para Secretaria de Educagéo 01457561735
1.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
2055 -1 1466 15/04/2020 162 020402.1236102392019.3.3.90.39.57 7864-HARLEYANE MONTEIRO 2/U 2.391.74
Histdrico: Servigo prestado para Secretaria de Educacdo com Salario Educacédo LACERDA
1.47.00 Transferéncia do Sal ario - Educagédo
2056 -1 1460 07/04/2020 162 020402.1236102392019.3.3.90.39.57 11255-GILBERTO SA VIANA 79/U 4.145.76
Historico: Servigo prestado para Secretaria de Educagéo com Salario Educagdo 02700040767
1.47.00 Transferéncia do Sal ario - Educacéo
2062 -1 1461 22/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.35 13114-COFARMINAS COMERCIO DE 477612 2.316.11
Histdrico: Material fornecido para os PSF's PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2063 -1 1462 17/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.35 13114-COFARMINAS COMERCIO DE 4756/2 1.232.00

Histérico: Material fornecido para os PSF's

PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
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1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2074 -1 1448 30/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.07 12915-SORAYA BASTOS MENDONGA 23083238/89 2.311.50
Historico: Fornecimento de alimentag&o para funcionarios na Barreira Sanitaria prevéAg26%8868®ate ao COVID-19.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2075 -1 1448 30/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.07 12915-SORAYA BASTOS MENDONGCA  23082603/89 955.50
Histérico: Fornecimento de lanches destinados para pessoal na Barreira Sanitaria pré§e3g88%686mbate ao COVID-19.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2076 -1 1448 30/04/2020 380 020901.1030104282048.3.3.90.30.07 12915-SORAYA BASTOS MENDONCA 23082995/89 1.891.00
Historico: Fornecimento de lanches destinados para pessoal na Barreira Sanitaria pré§e3g88%686mbate ao COVID-19.
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2095 -1 1521 05/05/2020 273 020601.1545203252033.3.1.90.11.04 6690-FLAVIO FRANCISCO ALVES 1.018.87
Histérico: Folha pagamento residuos salariais parcela 17/24.
1.00.00 Recursos Ordinarios
2097 -1 1522 05/05/2020 273 020601.1545203252033.3.1.90.11.04 6205-JOSE LUCIO MARTINS 1.050.00
Histérico: Folha pagamento residuos salariais parcela 12/19.
1.00.00 Recursos Ordinéarios
2099 -1 1523 05/05/2020 263 020601.1545105752032.3.1.90.11.04 6068-FERNANDO MEIRA ALVES 1.400.00
Histérico: Folha pagamento residuos salariais parcela 04/16.
1.00.00 Recursos Ordinarios
2103 -1 1491 05/05/2020 251 020502.0824304832030.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUIGAO S.A 503.42
Histdrico: Conta de energia eletrica no imovel onde funciona o Conselho Tutelar.
1.00.00 Recursos Ordinarios
2111 -1 1454 01/04/2020 162 020402.1236102392019.3.3.90.39.57 9415-MARIA DAS GRACAS 3/U 2.273.70
Histdrico: Servigo prestado para Secretaria de Educacéo CONSTANCIO DE SA
1.47.00 Transferéncia do Sal ario - Educacéo
2131 -1 1493 05/05/2020 83 020301.0412900332011.3.3.90.14.04 8464-WANUCCI GUSMAO PERUCIO 43.50
Histdrico: Reembolso despesa de viagem a Dona Euzebia/Mg acompanhado do Motorista Gabriel Pinheiro de Moares para buscar mudas diversas de arvores.
1.00.00 Recursos Ordinarios
Total...: 35.196.42
07/05/2020 815 -1 1495 19/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUIQAO S.A 117.23
Histdrico: Conta de energia eletrica no imovel onde funciona a Secretaria Municipal de Educagéo.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
840 -1 1482 04/02/2020 160 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 13249-WORLD CARD DIESEL AUTO 311/1 862.19
Historico: Pecas fornecidas para Secretaria de Educagéo para veiculo de placa HLF8AS3AS LTDA
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
859 -1 1554 07/02/2020 195 020402.1236501902020.3.3.90.30.04 2594-DECIO BASTOS GUIMARAES - ME  1173/1 320.00
Histérico: Aquisi¢do de gas para o Pre Escolar Olivia Quintao.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
867 -1 1515 07/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13786-JULIANA DA SILVA CANDIDO 4/U 480.00
Historico: Manuteng&o em ar condicionado Secretaria Municipal de Educagéo. 11491115696
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
896 -1 1486 21/02/2020 150 020402.1236101882018.3.3.90.14.05 6277-ANA PAULA RODRIGUES 39.99
Historico: Reembolsom despesa de viagem a Carangola/Mg para capacitagdo do cukisMBRMBARRERIs.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mininpo 25%
911 -1 1496 20/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 256.04
Histdrico: Tarifa de agua na Escola Municipal Emilio Soares. E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
918 -1 1551 26/02/2020 198 020402.1236501902020.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICACAO LTDA - 3976/U 127.00

Histérico: Servigo de acesso a internet prestado para CMEI Olivia Quintéo ME

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
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919 -1 1551 26/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA -  3979/U 127.00
Historico: Servigo de acesso a internet prestado para Escola M Emilio Soares ME
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
923 -1 1551 26/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 3982/U 127.00
Historico: Servigo de acesso a internet prestado para a Escola M Savina Lazaroni ME
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
944 -1 1551 26/02/2020 198 020402.1236501902020.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGAO LTDA - 4004/U 127.00
Histérico: Servigo de acesso a internet prestado para o Pre Escolar Pingo de Luz ~ ME
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininmo 25%
946 -1 1551 26/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 10858-ACESSE COMUNICAGCAO LTDA - 4006/U 127.00
Histérico: Servigo de acesso a internet prestado para a Secretaria de Educagdo ME
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
953 -1 1554 17/02/2020 195 020402.1236501902020.3.3.90.30.04 2594-DECIO BASTOS GUIMARAES - ME  1180/1 320.00
Histérico: Gas engarrafado fornecido para o CMEI Olivia Quintédo
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1008 -1 1496 04/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 21.87
Historico: Tarifa de agua no imovel onde funciona a Secretaria Municipal de Educac&ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1048 -1 1527 10/02/2020 162 020402.1236102392019.3.3.90.39.16 2588-AUTO PECAS E MECANICA 501/U 800.00
Histérico: Servigo realizado no veiculo placa HLF 7355. TOMBENSE
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
1049 -1 1527 03/02/2020 162 020402.1236102392019.3.3.90.39.16 2588-AUTO PECAS E MECANICA 499/U 865.00
Histérico: Servigo realizado no veiculo placa HLF 7919. TOMBENSE
1.01.00 Recursos Proprios - Educacdo nininmo 25%
1053 -1 1526 27/02/2020 195 020402.1236501902020.3.3.90.30.04 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 49/1 63.00
Histérico: Gas engarrafado fornecido para CMEI Olivia Quintdo LTDA
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1054 -1 1526 27/02/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.04 12504-REVENDA DE GAS CITELLI 47/1 378.00
Historico: Gas engarrafado fornecido para Secretaria de Educagéo, Escola M Marieth ®Bravo, Escola M Emilio Soares
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mininpo 25%
1067 -1 1620 28/02/2020 153 020402.1236101882018.3.3.90.36.14 73-SEBASTIAO FUMIAN 1.096.55
Histdrico: Locagéo de imovel para funcionamento da Secretaria de Educacéo
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1100 -1 1500 04/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 12157-HETIKOS ASSESSORIA LTDA - 4552/U 1.500.00
Histdrico: Servigo prestado para Secretaria de Educacédo ME
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininpo 25%
1111 -1 1516 02/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 13786-JULIANA DA SILVA CANDIDO 5/U 6.720.00
Histdrico: Prestagédo de servicos de instalagdode 14 Ar Condicionado 30.000 btus agta#e Iidb696olas municipais.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
1113 -1 1499 02/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 164/U 160.00
Histérico: Servigo de propagandas volante para a Secretaria Municipal de Educagéo.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
1116 -1 1525 06/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 5945-RITA DE CASSIA VICENTE 22451165/89 400.00
Histdrico: Material adquirido para a Secretaria Municipal de Educagéo. PROBA GIAROLA
1.01.00 Recursos Proéprios - Educagdo mninino 25%
1137 -1 1498 05/03/2020 184 020402.1236501852064.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 152.56

Histérico: Tarifa de agua na Creche Municipal. E ESGOTO - SAAE
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1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1146 -1 1498 06/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 376.35
Histdrico: Tarifa de agua na Escola Municipal Marieta G. Bravo. E ESGOTO - SAAE

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
1182 -1 1497 15/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.43 5643-TELEMAR NORTE LESTE S/A 108.08
Histdrico: Conta telefonica aparelho 3751-2119 da Secretaria Municipal de Educagéo.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mininpo 25%
1183 -1 1497 14/02/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.43 5643-TELEMAR NORTE LESTE S/A 137.07
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2386 da Escola Municipal Marieta G. Bravo.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1190 -1 1497 14/02/2020 198 020402.1236501902020.3.3.90.39.43 5643-TELEMAR NORTE LESTE S/A 108.07
Histérico: Conta telefonica aparelho 3751-2168 do Pre Escolar Municipal Olivia Quintao.

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%

1211 -1 1616 12/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.22 13412-ULTRA BONI COMERCIO 6120/1 788.50
Histdrico: Material fornecido para Secretaria de Educagdo EIRELI LTDA - ME

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1244 -1 1503 13/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.22 10521-CAMPOS DISTRIBUIDORA DE 15574/1 802.40
Histérico: Material fornecido para Secretaria de Educag&o EQUIPAMENTOS EIRELI

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
1286 -1 1527 29/02/2020 162 020402.1236102392019.3.3.90.39.16 2588-AUTO PECAS E MECANICA 505/U 875.00
Historico: Servigo realizado no veiculo placa HLF 8403. TOMBENSE

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1298 -1 1554 13/03/2020 195 020402.1236501902020.3.3.90.30.04 2594-DECIO BASTOS GUIMARAES - ME  1190/1 320.00
Histdrico: Gas engarrafado fornecido para CMEI Olivia Quintdo

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
1301 -1 1504 06/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 12067-MURIAE EXTINTORES 4412/U 1.495.00
Histérico: Servico de recargas de extintores para a Secretaria Municipal de Educagd®@OMERCIO E SERVICOS MG LTDA

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%

1340 -1 1500 18/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 12157-HETIKOS ASSESSORIA LTDA - 210569320/ 1.500.00
Histdrico: Servigo prestado para Secretaira de Educacédo ME

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1363 -1 1473 10/03/2020 387 020901.1030204281050.4.4.90.52.99 10649-CASA DO COMPUTADOR 2159/1 2.211.00
Histérico: MATERIAL PERMANENTE FORNECIDO PARA O CAPS.

1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
1365 -1 1474 10/03/2020 416 020901.1030504291060.4.4.90.52.99 10649-CASA DO COMPUTADOR 2161/1 2.211.00
Histérico: MATERIAL PERMANENTE FORNECIDO PARA EPIDEMIOLOGIA.

1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
1468 -1 1502 19/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.22 2117-ARMAZEM DALPERIO LTDA. - 6011/1 1.104.80
Historico: Material fornecido para Secretaria de Educagéo EPP

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1475 -1 1502 19/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.22 2117-ARMAZEM DALPERIO LTDA. - 6019/1 1.643.70
Historico: Material fornecido para Secretaria de Educagéo EPP

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mininpo 25%
1500 -1 1502 16/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 2117-ARMAZEM DALPERIO LTDA. - 5983/1 150.00
Histdrico: Material adquirido para manuteng&o das escolas municipais. EPP

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
1503 -1 1502 16/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 2117-ARMAZEM DALPERIO LTDA. - 6002/1 1.506.10
Histérico: Materiais adquiridos para manutencéo das escolas municipais. EPP

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
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1509 -1 1502 16/03/2020 195 020402.1236501902020.3.3.90.30.99 2117-ARMAZEM DALPERIO LTDA. - 6008/1 102.00
Histérico: Material adquirido para o Pre escolar municipal Olivia Quintdo. EPP
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1533 -1 1502 16/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 2117-ARMAZEM DALPERIO LTDA. - 6050/1 3.706.70
Histérico: Materiais adquiridos para manutengéo das escolas municipais. EPP
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
1535 -1 1502 16/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 2117-ARMAZEM DALPERIO LTDA. - 6048/1 223.90
Histdrico: Materiais adquiridos para manutencéo das escolas municipais. EPP
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
1619 -1 1496 23/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 190.32
Histérico: Tarifa de agua na escola municipal Emilio soares. E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1658 -1 1619 31/03/2020 153 020402.1236101882018.3.3.90.36.14 73-SEBASTIAO FUMIAN 1.096.55
Histérico: Locagdo de imovel para funcionamento da Secretaria de Educacéo
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1662 -1 1500 03/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 12157-HETIKOS ASSESSORIA LTDA - 4733/U 1.500.00
Histdrico: Servigo prestado para Secretaira de Educacédo ME
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1663 -1 1618 31/03/2020 195 020402.1236501902020.3.3.90.30.99 5803-MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - 11979/1 424.16
Historico: Materiais adquiridos para manutencdo do Pre Escolar Municipal Olivia QuiRtg.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
1669 -1 1563 01/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.16 5668-LEAL FIAT PECAS E SERVICOS 569/U 4.600.00
Histdrico: Servigo prestado no veiculo placa HLF 6638. LTDA
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
1676 -1 1496 08/04/2020 184 020402.1236501852064.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 152.49
Historico: Tarifa de agua na Creche Municipal. E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1679 -1 1496 08/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 235.11
Historico: Tarifa de agua na escola municipal Marieta G. Bravo. E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mininpo 25%
1683 -1 1496 08/04/2020 198 020402.1236501902020.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 28.74
Histdrico: Tarifa de agua no Pre escolar Municipal Olivia Quint&o. E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
1706 -1 1617 20/03/2020 162 020402.1236102392019.3.3.90.39.16 10119-FILCAR MECANICA DIESEL 5607/U 2.850.00
Histdrico: Servigo realizado no veiculo placa HMN 9572. LTDA- ME
1.01.00 Recursos Proéprios - Educagdo ninino 25%
1707 -1 1617 20/03/2020 162 020402.1236102392019.3.3.90.39.16 10119-FILCAR MECANICA DIESEL 5608/U 2.580.00
Histdrico: Servigo realizaod no veiculo placa QOY 6885. LTDA- ME
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mninino 25%
1737 -1 1525 06/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.99 5945-RITA DE CASSIA VICENTE 22812121/89 650.00
Historico: Materiais adquiridos para a Secretaria Municipal de Educagao. PROBA GIAROLA
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
1759 -1 1481 10/03/2020 160 020402.1236102392019.3.3.90.30.99 13249-WORLD CARD DIESEL AUTO 372/1 484.68

Histdrico: Pecas fornecidas para manutnegéo de veiculo de placa HLF8403 PECAS LTDA

1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
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DETALHADO POR DESPESA 01/05/2020
até
31/05/2020
DATA PAG. N°EMP. PG DATAEMP. FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR NOTA FISCAL VLR PAGAMENTO
1767 -1 1495 23/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUIQAO S.A 116.86
Histdrico: Conta de energia eletrica no imovel onde funciona a Secretaria Municipal de Educagéo.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
1768 -1 1498 07/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 20.54
Historico: Tarifa de agua no imovel onde funciona a Secretaria Municipal de Educac&ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1850 -1 1499 31/03/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.68 9677-FLAVIO OLIVEIRA RUFINO 171/U 320.00
Histdrico: Servigo de propagandas volante.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1853 -1 1501 31/03/2020 151 020402.1236101882018.3.3.90.30.99 7332-FACA FACIL COMERCIO 915/1 731.00
Histérico: Materiais adquiridos para a Secretaria Municipal de Educag&o. REPRESENTACOES LTDA
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1876 -1 1495 23/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.29 5673-CEMIG DISTRIBUICAO S.A 46.02
Histdrico: Conta de emergia eletrica no imovel onde funciona a Secretaria Municipal de Educacéo.
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
1890 -1 1485 23/04/2020 160 020402.1236102392019.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 1786/1 145.02
Histérico: Combustivel fornecido para veiculos de placa HLF7919
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
1892 -1 1485 23/04/2020 160 020402.1236102392019.3.3.90.30.01 2340-AUTO POSTO TOMBOS LTDA 1784/1 2.121.39
Histérico: Combustivel fornecido para veiculos de placa HLF7919, HLF7355, QOY6885, QXK3876, HLF0862, PVK8666
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mnininp 25%
1907 -1 1469 27/04/2020 147 020402.1236101882018.3.1.90.11.04 6159-ASSUNTA FERRARI ZAN 3.293.10
Histdrico: Folha pagamento residuos salariais. MARINHO
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo nininp 25%
1937 -1 1487 24/04/2020 195 020402.1236501902020.3.3.90.30.99 2540-FABRICIO DA SILVA 858/1 15.80
Historico: Material adquirido para o Pre Escola Municipal Olivia Quint&o. CHERIGATO-ME
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo ninino 25%
2009 -1 1496 24/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.30 5610-SERVICO AUTONOMO DE AGUA 14.30
Historico: Tarifa de agua na escola municipal Emilio Soares. E ESGOTO - SAAE
1.01.00 Recursos Préprios - Educagdo mininpo 25%
2039 -1 1468 20/04/2020 382 020901.1030104282048.3.3.90.39.65 10878-RAMON RIBEIRO FERREIRA /U 281.70
Histdrico: Servigo de copias xerograficas oara os PSFs. 06634896607
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2040 -1 1468 20/04/2020 382 020901.1030104282048.3.3.90.39.65 10878-RAMON RIBEIRO FERREIRA 2/U 519.30
Historico: Servigo de copias xerograficas para os PSFs. 06634896607
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2042 -1 1468 20/04/2020 382 020901.1030104282048.3.3.90.39.65 10878-RAMON RIBEIRO FERREIRA 4/U 271.00
Histdrico: Servigo de copias xerograficas para os PSFs. 06634896607
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2043 -1 1468 20/04/2020 382 020901.1030104282048.3.3.90.39.65 10878-RAMON RIBEIRO FERREIRA 5/U 319.40
Historico: Servigo de copias xerograficas para os PSfs. 06634896607
1.59.00 Transf. Rec SUS - Custeio
2072 -1 1527 20/04/2020 154 020402.1236101882018.3.3.90.39.16 2588-AUTO PECAS E MECANICA 525/U 110.00
Historico: Servigo prestado no veiculo placa HLF 6638. TOMBENSE
1.01.00 Recursos Proéprios - Educagdo mninino 25%
Total...: 57.674.58
08/05/2020 378 -1 1480 14/01/2020 29 020101.0412200202003.3.3.90.30.99 13249-WORLD CARD DIESEL AUTO 297/1 348.11

Historico: Pecas fornecidas para Secretaria de Governo e Defesa Civil para manuteJ2648 \diedlo de placa HLF7918




DATA PAG.

UF: MINAS GERAIS RELAGAO ANALITICA DE PAGAMENTOS 17 jul 2020 10:47
MUNICIPIO: TOMBOS FoLtA. 1
ENTIDADE: CONSOLIDADA POR DATA Periodo
DETALHADO POR DESPESA 01/05/2020
até
31/05/2020